

# **Kramers Møbler Holding ApS**

Hvidovrevej 93, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 26 09 62 43

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2022.

---

**Michael Kramer**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Kramers Møbler Holding ApS  
Hvidovrevej 93  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 26 09 62 43  
Stiftet: 26. juni 2001  
Hjemsted: Hvidovrevej  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Michael Kramer

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.074.108. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>226.671</b>	<b>-103</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.825.576	2.746
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	227.414	199
2 Øvrige finansielle omkostninger	-196.423	-154
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.083.238</b>	<b>2.688</b>
1 Skat af årets resultat	-9.130	-10
<b>Årets resultat</b>	<b>4.074.108</b>	<b>2.678</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	300
Overføres til overført resultat	4.074.108	2.378
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.074.108</b>	<b>2.678</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.568.481	5.792
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.568.481</u>	<u>5.792</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.568.481</u></b>	<b><u>5.792</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.832.050	11.759
Tilgodehavende selskabsskat	384.375	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.146.002	779
Andre tilgodehavender	0	1
Tilgodehavender i alt	<u>13.362.427</u>	<u>12.539</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.362.427</u></b>	<b><u>12.539</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.930.908</u></b>	<b><u>18.331</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	560.000	560
Overført resultat	11.482.477	7.408
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.042.477</u></b>	<b><u>8.268</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.639.032	6.528
Selskabsskat	0	230
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.350	59
Anden gæld	3.240.049	3.246
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.888.431</u>	<u>10.063</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.888.431</u></b>	<b><u>10.063</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>20.930.908</u></b>	<b><u>18.331</u></b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	560.000	7.408.369	300.000	8.268.369
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud	0	4.074.108	0	4.074.108
	<b>560.000</b>	<b>11.482.477</b>	<b>0</b>	<b>12.042.477</b>



## Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	9.130	10
	<b>9.130</b>	<b>10</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	121.652	86
Andre finansielle omkostninger	74.771	68
	<b>196.423</b>	<b>154</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	8.143.805	7.949
Koncerntilskud	251.129	195
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>8.394.934</b>	<b>8.144</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	-2.352.029	-4.398
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.825.576	2.746
Udbytte 2020	-2.300.000	-700
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-826.453</b>	<b>-2.352</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>7.568.481</b>	<b>5.792</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Rødovre Bolighus ApS	Rødovre	100 %
MK Lænestole ApS	Hvidovre	100 %
Kramer Gruppen ApS	Hvidovre	100 %
Passion4Sleep Copenhagen ApS	København	100 %
Butikskonceptet af 8. december 2014 ApS	Roskilde	100 %
Hästens Store Lyngby ApS	Kgs. Lyngby	100 %
Hästens Store Rødovre ApS	Rødovre	100 %
Sov Naturligt Roskilde ApS	Roskilde	100 %

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Kramer

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-984014521131

IP: 212.27.xxx.xxx

2022-05-24 09:38:17 UTC

NEM ID 

## Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-05-24 12:09:10 UTC

NEM ID 

## Michael Kramer

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-984014521131

IP: 212.27.xxx.xxx

2022-05-24 12:38:25 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5ZKAS-OZP2O-BGBWY-COSKD-10QFO-5FLDB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>